ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCÂNTARAS

SEC DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
PORTARIA – STDS Nº 20171031-1 DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.

A Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social de Alcântaras,
Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município de Alcântaras combinado
com o Decreto nº 20130102-1 de 02/01/2013,

R E S O L V E :

1. Nomear, Conselheira Tutelar, Simone Monteiro de Sales, Terceira
Suplente de Conselheira Tutelar, porquanto durar o afastamento da
titular, Ana Cecília Santana, para gozo de férias, na forma da
PORTARIA – STDS N° 20171019-1 de 19 de outubro de 2017.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a data de sua expedição

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE E
CUMPRA-SE.

Sede da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social de
Alcântaras, em 31 de outubro de 2017.

KATARINA JESS CARVALHO BRANDÃO
Secretária de Assistência Social

Publicado por:
Ana Kelly Pontes Albuquerque
Código Identificador:118E7781

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 07/11/2017. Edição 1813
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/